
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Darina Buriánková 

Studijní program: B2901 

Studijní obor: Technologie výroby tuků, kosmetiky a detergentů 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Martina Černeková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

  

Název bakalářské práce: Mezoterapie 

      

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování bakalářské práce A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury B - velmi dobře 

5. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

6. Přístup studenta k bakalářské práci B - velmi dobře 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  B - velmi dobře 

  



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Studentka se ve své bakalářské práci věnovala literární rešerši na téma mezoterapie. Popsala druhy 
mezoterapie, praktické postupy při provádění mezoterapie  a kosmetické přípravky, které se při této 
proceduře používají. Vzhledem k tomu, že mezoterapie jako kosmetická procedura není ještě příliš 
rozšířená, nebylo lehké vyhledat adekvátní literární zdroje. Oceňuji aktivní a samostatný přístup 
studentky k zadanému tématu. Jako vedoucí bakalářské práce musím pouze podotknout, že při lepší 
časové organizaci mohla studentka ještě lépe využít potenciál tohoto tématu. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 

      

 

 

Ve Zlíně dne 03. 06. 2019                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


